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GlamUp Pure 330 g

Cena 319,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CV0334

Kod producenta CV0334

Data ważności Długa

Opis produktu
Odkryj GlamUp Pure – najwyższej jakości, rewolucyjny, kompleksowy suplement diety na urodę. Zawiera praktycznie wszystko, czego
potrzeba, by zadbać o właściwą jędrność i nawilżenie skóry, jej właściwy koloryt, by zredukować głębokie linie i zmarszczki. Uzupełnia dietę w
wysoką dawkę (aż 10 gramów/porcję) naturalnego, hydrolizowanego kolagenu typu I i III, kwas hialuronowy, kwas alfa-liponowy, koenzym Q10.
Skład produktu został także wzbogacony w ekstrakt z owoców granatu standaryzowany na kwas elagowy oraz ekstrakt z bulw słodkich
ziemniaków – źródło fitoceramidów, a także kompleks karotenoidów (beta-karoten – prowitamina witaminy A, likopen, luteina, zeaksantyna),
witaminę E o działaniu antyoksydacyjnym oraz witaminę C ważną dla prawidłowej produkcji kolagenu, w celu zapewnienia właściwego
funkcjonowania m.in. skóry, naczyń krwionośnych. GlamUp Pure Calivita to czysta formuła, bez dodatków smakowych, ani jakichkolwiek
sztucznych substancji, bez aromatów, konserwantów, barwników czy substancji wypełniających.  

 

Komu polecamy:

Osobom poniżej 30 roku życia, by pomóc zachować elastyczność skóry, zwiększyć jej regenerację po opalaniu, zmniejszyć widoczność
zmęczenia po nieprzespanych nocach,
Po 30-tce, by zredukować widoczność linii i zmarszczek oraz opóźnić starzenie się skóry,
Dla kobiet w okresie okołomenopauzalnym, w celu złagodzenia zmian zachodzących w skórze pod wpływem działania hormonów,
Dla osób borykających się z plamami starczymi, przebarwieniami, aby wspierać zdrowie skóry, wyrównać jej koloryt,
Dla osób walczących z cellulitem, rozstępami powstałymi m.in. na skutek nadmiernego wzrostu masy mięśniowej, podczas ciąży czy
stosowania diety redukcyjnej,
Osobom po zabiegach kosmetycznych, w okresie rekonwalescencji po zabiegach chirurgicznych, by wspomóc regenerację skóry,
Dbającym o zdrowie, urodę,
Wszystkim tym, którzy poszukują produktów z czystym składem, bez zbędnych dodatków

Skład

Hydrolizowany kolagen (wołowy) 10 g

Kwas alfa-liponowy 100 mg

Witamina C 80 mg

Kwas hialuronowy 75 mg

Ekstrakt z owoców granatu (DER 45:1) 50 mg

(std. 45% kwas elagowy) 22.5 mg

Koenzym Q10 50 mg

Ekstrakt z bulw słodkich ziemniaków (DER 6:1) 40 mg
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Kompleks karotenoidów, w tym: 15 mg

Witamina A (bata-karoten) 833.3 µg

Likopen 5 mg

Luteina 2.5 mg

Zeaksantyna 2.5 mg

Witamina E 5 mg

Składniki:
hydrolizowany kolagen (wołowy); substancja przeciwzbrylająca (fosforany wapnia); kwas
alfa-liponowy, witamina C, kwas hialuronowy (hialuronian sodu), ekstrakt z owoców
granatu (Punica granatum) (DER 45:1, standaryzowany 45% kwas elagowy), koenzym
Q10, ekstrakt z bulw słodkich ziemniaków – wilec ziemniaczany (Ipomoea batatas) (DER
6:1), kompleks karotenoidów, w tym: bata-karoten, likopen, luteina, zeaksantyna;
witamina E.

Wytworzono w zakładzie przetwarzającym także soję, nasiona sezamu, orzeszki ziemne,
orzechy, jaja, ryby, skorupiaki, mleko, dwutlenek siarki i siarczyny, zboża zawierające
gluten, łubin, mięczaki, seler, gorczycę - stąd możliwa obecność tych składników w
produkcie.

Dawkowanie

1 porcję produktu (11 g) zmiksuj z 250 ml wody

Uwagi

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania
organizmu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie używaj
produktu, jeśli brakuje zewnętrznej folii zabezpieczającej lub jest ona uszkodzona. Osoby z
problemami zdrowotnymi, przyjmujące leki (np. rozrzedzające krew zawierające
warfarynę, obniżające poziom cukru), kobiety w ciąży i karmiące piersią przed
zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.

Przeciwwskazania: nadwrażliwość na składniki preparatu

Warunki przechowywania: produkt należy przechowywać zamknięty, w suchym i
chłodnym miejscu, w temperaturze 5-30oC. Suplementy diety powinny być
przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Po otwarciu opakowania zużyj
produkt w ciągu 6 miesięcy.

Producent: CaliVita® International, Berlin, Connecticut 06037, USA.
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Importer: CaliProducts Kft., Aranykéz u 6.VI. 58, 1052 Budapeszt, Węgry.

Dystrybutor: POLFIT Sp. z o.o, ul. Warszawska 547, 05-083 Wojcieszyn.

Najwyższa jakość CaliVita

8 powodów, dla których warto sięgnąć po produkty CaliVita®:
 

Bazując już na 25. letnich doświadczeniach naszych wybitnych specjalistów,
oferujemy innowacyjne produkty spełniające najwyższe standardy jakości.
Surowce naturalne stanowią podstawę w procesie tworzenia nowoczesnych formuł
suplementów diety CaliVita®.
Oprócz wykorzystywania najnowszych wyników badań naukowych przy
opracowywaniu innowacyjnych składów, bazujemy również na wielowiekowej
tradycji medycyny ludowej potwierdzającej m.in. skuteczność składników
roślinnych stosowanych w naszych preparatach.
Zwracamy szczególną uwagę, by zawsze, gdy tylko to możliwe, stosować formy
składników aktywnych o jak najlepszej przyswajalności oraz, by poszczególne
składniki wywierały synergiczny efekt (wzajemnie wzmacniające działanie) na
organizm.
Gwarantujemy 100% jakość naszych produktów.
Znakomita większość naszych produktów jest wytwarzana w USA, zgodnie z
najwyższymi standardami stosowanymi w przemyśle farmaceutycznym.
Produkcja podlega rygorystycznej kontroli jakości zgodnie z wymaganiami
cGMP (Aktualnej Dobrej Praktyki Produkcyjnej). Wszystkie surowce i produkty są
wolne od GMO, zanieczyszczeń, metali ciężkich, jak również spełniają odpowiednie
wymogi mikrobiologiczne.
Produkty posiadają Certyfikaty FDA (Amerykańskiej Agencji ds. Żywności i Leków),
spełniają wymogi określone w przepisach Unii Europejskiej, jak również zostały
zgłoszone w powiadomienia do Głównego Inspektora Sanitarnego (GIS).
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